ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 1 1 . 2 0 1 7             №  2 7 8

О создании рабочей группы для
разработки проекта закона Владимирской
области о государственной поддержке
ведения садоводства и огородничества на
территории Владимирской области

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Создать рабочую группу для разработки проекта закона Владимирской

области о государственной поддержке ведения садоводства и огородничества на

территории Владимирской области в составе:

Андрианов Алексей Юрьевич – председатель комитета по вопросам труда,

социальной защиты населения, делам ветеранов и инвалидов Законодательного

Собрания Владимирской области;

Кавинов Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам

государственного устройства, правопорядка и местного самоуправления

Законодательного Собрания Владимирской области;

Сипягин Владимир Владимирович – председатель комитета по аграрной

политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания

Владимирской области.

2

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2018 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв